bn Sinâ (ö. 428/1037), fikirleri ve eserleri ile İslâm düşüncesinin yanı

sıra eserlerinin başta Latince olmak üzere birçok Batı diline tercüme

edilmesiyle Batı düşüncesini de etkilemiş olan önemli bir İslâm filozo-

fudur. Bu geniş etkisinden dolayı fikirleri ve eserleri hem İslâm dünyasın-